Протокол Л} 2

заседfiIllя д{ссертационного совета РХТУ.2.6.03 РХТУ
шифр совета

от <о8 )июня 2а24l
д"*

Состав диссертшIионЕого совета д.х.н. Королева М.Ю.. д.х.н. Сигаев В.Н.. д.х.н. Беляков А.В."
д.х.н. Горб}пrоваИ.Ю.. д.х.н. Кусков А.Н.. д.х.н. МежчевЯ.О.. д.х.н. Назаров В.В.. д.х.н. Попов
В.В." д.т.н. Слепцов В.В.. д.х.н. Федотов П.С.. д.ф.-м.н. Филиппов М.Н.. д.х.н. Чернышева
М.Г.. к.х.н. Мрадова А.Г.

коJIичgство IUIoHoB совета в соответствии с прикапом
ПрисутствовtлJIо на заседаrrии д.х.н. Королева М.Ю.
д.х.н. Межуев Я.О.. д.х.н. Назаров В.В.. д.х.н. Попов В.В.. д.ф.-м.н. Фиrпrппов М.Н.. д.х.н.
Чернышева М.Г.. к.х.н. Мурадова А.Г.

коJмчество tlрисугствующиr( т[пенов совета

Слушали:
кандидата

приеме к защите диссертации соискатеJrя
химических

1"lеной степени
наук

наименование отрасли науки
нгуен Хю Тчнг

Фами лия, Имя, Отчество соискатеJIrt
тема <<Микроэмульспи на основе растительных масел для медицинского применения>

химическиена}лrнаrl специапьность 2.6.6. Нанотехнологии и наноматериалы,
начки

шифр и наименование научной специа.тьноспл
постановплп:
1. Утверд,tть закJIючение комиссии диссертационЕою совета по предварительному
рассмотрению д{ссертации о соответствии темы и содержаниrI д{ссертации соискатеJIя

ученой степени кандиJIата химическLD( наук
наименование отрасли Еауки

дцreцдю'цуцц
Фалшtия, Llмя, Огчество соискатеJIя

научной специаjшIости, о полноте изложения материаJIов диссертации в работаq
опубrлаковtlнных соискателем ученой степени, о выполнении требова:rий к публикаIIиям
основных научfiьD( результатов д,Iссертации, предусмоц)енных Положением о прис}DкдеЕии

учеЕых степеней в федеральном государственном бюджетном образовательном утеждения
высшего образовакия <<Российский химико-техЕологический уIIиверситет имеЕи
Д. И. Мещелеевa>) и о соблюденrrи требований, установленных дашIым Положением.

2. Принятъ к зшIрrге д}Iссертацию соискателя ученой степени кандидата химических на}к
Нгчен Хю ТVнг, тема <<Мшкроэмульспи Еа основе растптепьпых масел для медпцпЕского
прпмененпя>>

3. Утверлить офшша.тьных оппонентов:
,Щоктор химшIескиr( ноук, профессор, профессор кафедlы колшrоr.rдной химии

химического факультета федера.тrьпого государствеIIного бюджетного образоватеJIьнопо

учреждения высшею образования <<IV{осковский государсrвеrпrый университет имени М.В.
Ломоносово>, Матвеенко Владпмпр Николаевпч;

.Щоктор химических Еаук, доцент, ведущдй наутrrый сотрудник лаборатории методов
коIщекrрироваIIия федерального государственного бюдкетного учрФкдеЕия на}ки <Институг
геохимии и анаJIитиЕIеской химии имени В.И. Вернадского Российской аr<адемии HayKD,
Шклrпев Валерий Мшхайловпч.

Велущая оргашпзацшяl ФедераJIьное государсrвонЕое бюджетное у!реждени9 науки
<йнституг элементоорганшIеских соединений имени А.Н. Несмеянова Российской акадеIrд,tи

Еа}к>

4. Назна.rитъ запитудIссертilIии на <<28> 8вгусте 2024rода.

5. Разрешить соискатешо публикiltrию авmреферата цредставленной к зilIцте диссертшц{и.

Результаты голосования :

(за)> 9 ,
(против> нет
(воздержалисъ>> нет

Заместитель пред
диссертационного доцент. д.х.н. Королева М.Ю.

}ценое звание, степень, ФИО

Ученый секр
диссертационно доцент. к.х.н. М\rрадова А.Г.

у{еное звание, степенъ, ФИО

fъ\
а1,

tr:}ff:'*ffi

универФ{7ет имен
.Д.И. ti*енпепцй:

{":
rýý,
оý ё
ъ(.t с***
оЁЕ